
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

   О назначении Семашко И.Н. на 
должность председателя контроль-
но-счетной палаты города Нижне-
го Новгорода 
 

 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных орга-

нов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статья-

ми 29 и 45.1 Устава города Нижнего Новгорода, Положением о контрольно-

счетной палате города Нижнего Новгорода, принятым решением городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 107, и результатами тайного 

голосования 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Назначить Семашко Ирину Николаевну на должность председателя кон-

трольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода с 21 сентября 2017 года. 

 

 

 

 
Глава города                                                                                     Е.И. Солонченко 

 20.09.2017 

 

 № 180 


